



پنجشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۳
وطن امروز | شماره ۴۱۴۴

ورزش و جامعه

واکنش

ستایش گاتز تا از طارمی: مثل یک جنگجوی ایرانی

روزنامه مشهور ایتالیایی به تمجید از عملکرد مهدی طارمی در دیدار با ستاره سرخ برداخته و او را به یک جنگجو که خود را با تمام شرایط وقف می‌دهد، تشبیه کرد. در یک شب فوق‌العاده و بی‌نظیر، مهدی طارمی توانست مرد شماره یک دیدار تیشمش برابر ستاره سرخ بلگراد باشد و ضمن اینکه ۲ پاس گل به آرناتویویچ و لاتوئارو داد، یک گل نیز از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا عنوان بهترین بازیکن میدان را از آن خود کند. طبیعی بود تصویر طارمی روی جلد اصلی روزنامه گاتز تا دلو اسپورت دیده شود، روزنامه‌ای که توجه خود را به ۲ باشگاه شهر میلان، معطوف می‌کند. آنها در ستایش اینتر، از تیتیر «قدرت‌نمایی اینتر» استفاده کرده و در ادامه نوشته‌اند: جادوی چالهان‌اوغلو، سپس نمایش طارمی و جهش در جدول، گاتز تا سپس در صفحه ششم، به صورت خاص به مهدی طارمی پرداخته و بخشی از مصاحبه او را در تیتیر خود استفاده کرده و نوشته است: گل می‌زند و پاس گل می‌دهد: «خوشحالم که سهم خودم را ادا کردم». در گزارش گاتز تا آمده است: این فوتبال است، بازی‌ای که مردم را به هم نزدیک می‌کند، هنری که غرب و شرق را پیوند می‌دهد: مهاجم جدید اینتر برای انجام این هنر از ایران به ایتالیا آمده است. او وقتی در ژوئیه به اینجا رسید، خواهان شب‌های پرافتخار در یک باشگاه بزرگ اروپایی بود. حالا که اکثر آغاز شده و هوا سردتر می‌شود، او سرانجام نخستین لذت واقعی‌اش را تجربه کرد. در یک شب، ۲ پاس گل به هم‌تیمی مختلف داد، همچنین نخستین گلش را با پیرهان اینتر به ثمر رساند. از روی نقطه پنالتی، همان تخصص خودش. طارمی‌ای که هواداران اینتر بتدریج در حال کشف او هستند، موجودی ناشناخته و متفاوت است. وی باطمینان کامل و به صورت آزاد گرفته شده است، زیرا ویژگی‌هایی دارد که در خط حمله سیمونه اینزاگی می‌شود نداشت. او دقیقاً همان چیزی است که کمبوندن حس می‌شد: مهاجمی که دیگر مهاجمان را کامل می‌کند، بلون اینکه هیچ‌یک از آنها احساس کمبود کنند. او با توپ فنی است اما وقتی توپ را از مدافعان بگیرد، سخاوتمند است. دیروز این اتفاق افتاد و وقتی پاس گل‌ها را اول به آریا و بعد به لاتوئارو داد، آن را ثابت کرد. سومین پاس گلش که برای کاپیتانش بود، منجر به پنالتی شد. وقتی دید مارتینز توپ را به ایرانی سپرد تا او گل بزند، تمام موزرشگاه از خوشحالی کف زد، او در مجموع در تیم‌های باشگاهی و ملی، ۵۵ پنالتی به ثمر رسانده و تنها ۹ پنالتی را از دست داده است. در سیستم جدید اینزاگی با چرخش استراتژیک همه بازیکنان، او نیز باید به جبهه‌جایی بین زمین و نیمکت عادت کند. این سرنوشتی است که سایر مهاجمان هم دارند و در هر صورت، پیشرفتی نسبت به فصل گذشته است که تنها ترمز آن گزنه اصلی خط حمله بود. صرف‌نظر از اتفاقاتی که در ادامه فصل رخ می‌دهد، مهدی این یکم اکتبر را فراموش نخواهد کرد.

بیانیه خنوافی: حالا که استقلال با استعفای جواد نکونام موافقت کرده و او سرمربی استقلال نیست، می‌شود او را در یک یادداشت چندبندی بی‌تعارف نقد کرد.
۱- کادر ضعیف و رفاقتی: جواد نکونام در شرایطی کادر خود را انتخاب کرد که نه رجبی، نه نوازی، نه رحمتی و نه حتی غلامپور در مواقع بحرانی و حساس کمک‌حال او نبودند. کادری که بیشتر از آنکه کمک‌حال جواد باشند، بله‌قریان گو بودند؛ اشتباهی که منصوریان و فکری را هم به قهقرا برد. اگر فرهاد مجیدی، گابریل پین را در کنار خود داشت و یحیی از اوسمار در کادر خود استفاده می‌کرد، نکونام از یک کادر ضعیف روی نیمکت استقلال استفاده کرد که بیشتر داذرن بودند تا کمک‌کن. ضمن اینکه سیدمهدی هاشمی‌نسب هم فصل پیش در نقش یک داذرن و حمله‌کننده ماجرا واقف بود که از نظر فنی نمی‌تواند کار خاصی برای استقلال انجام دهد.

۲- تخریب روحیه بازیکنان با اسم رمز بازیکن نامدار: یکی از کمرشکن‌ترین اشتباهات نکونام در فصل گذشته و این فصل، تکرار مداوم جمله «سستام خالی است» بود. وی با تکرار این جملات اعتماد به نفس بازیکنان حاضر در استقلال را کشت. این ماجرا فصل گذشته هم اثر خود را گذاشت. وقتی بازیکن می‌بیند سرمربی مدام از بازیکنان دیگر یاد می‌کند، به او القا می‌شود که نکند واقعا ما ضعیفیم! فراموش نکنید فرهاد مجیدی با اسکواد کادری شبیه اسکواد نکونام و حتی به مراتب ضعیف‌تر مدام تأکید می‌کرد بازیکنان من بهترین‌های ایران هستند و با همین شیوه بدون باخت قهرمان شد. بازیکن برای چنین مری‌ای جان می‌دهد. بازیکنان وقتی سرمربی‌ای با چنین خصوصیاتی داشته باشند، به‌خاطر ترس از نیمکت‌نشینی یا مغضوب شدن جرأت صحبت کردن ندارند. هر بازیکنی که کمی اعتراض کند، مطمئنا تاوان بدی خواهد داد.
۳- درگیری مداوم و بی‌ثمر با مدیرعامل سابق باشگاه: از همان روزی که علی خطیر استقلال ورشکسته را با بیش از ۹۰۰ میلیارد تومان بدهی از سید حجت کریمی تحویل گرفت، جواد بنای ناسازگاری را با او گذاشت. دلیل این ماجرا هم مشخص نبود. خطیر یک جمله درست گفته بود؛ اینکه اگر وضعیت استقلال آنقدر بد نبود، آن را به او و نکونام نمی‌دادند. نکونام از همان روز اول، خواسته‌هایی نامعقول داشت و فقط به قصد تخریب مدیریت وارد شد. انگار حس می‌کرد او آمریکا را سرکش کرده و علی خطیر، کفاشیان و تاج، این شیوه برای کپ‌روش هم جواب نداد. وی در ۲ جام ملتا‌ها به هیچ جا نرسید و در ۳ جام جهانی نتوانست از گروهش صعود کند. نکونام باور نمی‌کرد وضعیت استقلال اوزرآنسی است. او باید صبر و با مدیریت تعامل می‌کرد تا استقلال که می‌توانست موفق شود، به فرهادی برسد. خطیر همه تلاشش را کرد تا هلدینگ پولدار خلیج‌فارس را مالک استقلال

وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران درباره پاسخ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی بیانیه‌ای صادر کرد: «حملات موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در انتقام از شهادت سیدحسن نصرالله، اسماعیل هنیه و سردار نیلفروشان، حق ذاتی، قانونی و مشروع محسوب می‌شود و در امتداد مطالبات برحق‌تی است که نسبت به رژیم جعلی و غاصب اسرائیل وجود دارد. با اعلام حمایت از این پاسخ کوبنده در دفاع از اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی، از خداوند متعال، پیروزی نهایی جبهه حق علیه باطل را طلب می‌کنیم».

بررسی همه مواردی که موجب استعفای نکونام از استقلال شد

خزان نکو



بیانیه وزارت ورزش در حمایت از پاسخ کوبنده سپاه به رژیم صهیونیستی

وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران درباره پاسخ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی بیانیه‌ای صادر کرد: «حملات موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در انتقام از شهادت سیدحسن نصرالله، اسماعیل هنیه و سردار نیلفروشان، حق ذاتی، قانونی و مشروع محسوب می‌شود و در امتداد مطالبات برحق‌تی است که نسبت به رژیم جعلی و غاصب اسرائیل وجود دارد. با اعلام حمایت از این پاسخ کوبنده در دفاع از اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی، از خداوند متعال، پیروزی نهایی جبهه حق علیه باطل را طلب می‌کنیم».



رفتارهای او انتقاد می‌کرد، با شتیبیل بگیر بود یا دشمن استقلال. این بدبینی باعث شد سرمربی آبی‌ها بیشتر تمرکز خود را به جای مسائل فنی روی مسائل حاشیه‌ای بگذارد. از نظر جواد همه دشمن او بودند مگر اینکه خلاف آن ثابت می‌شد. همین اخلاقی نکونام باعث شد مدام دایره دوستانش تنگ‌تر و تنگ‌تر شود. فقط ببینید در طول این ۱۵ ماه چند نفر با دلخوری از جواد جدا شدند. او با ۴ سرپرست کار کرد. جدا از اینکه چندصد میلیون تومان به خاطر نرفتن به کنفرانس‌ها جریمه شد، یک فیش جریمه چند میلیارد تومانی هم به‌خاطر حملاتی که در یکی از کنفرانس‌های مطبوعاتی به کار برد، برای او صادر شد!ای کلش دشمن تراشی‌هایش هم واقعی بود. او بیشتر دشمن فرضی می‌تراشید تا واقعی!

۷- ضدفوتبال، فوتبال زشت و واکنشی: بزرگ‌ترین مشکل جواد نکونام نوع فوتبالی بود که استقلال ارائه می‌داد؛ فوتبالی که در آن نتیجه گرفتن به هر قیمتی اولویت بود، حتی با وقت‌کشی، زیر توپ زدن و دوری از فلسفه باشگاه استقلال که همواره در تاریخ خود به دنبال بازی زیبا و هجومی بوده است، ولو به قیمت از دست دادن جام‌های قهرمانی، بازی‌های زیبایی استقلال در مدتی که جواد نکونام سرمربی آبی‌ها بود به تعداد انگشتان یک دست هم نرسید؛ فوتبالی که در آن خلاقیت ستاره‌ها کشته می‌شد. در اصطلاح فوتبالی‌ها، ماراودنا هم در سیستم جواد نکونام، به کریم شیرهای تبدیل می‌شد!

هست، به سمت شهرپاری چرخید و از نکونام برید و حتی جواد نکونام را هم نمی‌داد. جدا از اینها فقط کافعی استت به ادم‌های رسانه‌ای اطراف نکونام و حامیان او دقت کنید؛ چهره‌هایی که یا استقلالی نبودند یا از کنار استقلال به دنبال منافع شخصی بودند. حمایت کور کورانه و بدون منطقی که آنها از سرمربی استقلال می‌کردند و سمپاشی‌های آنها باعث چنددستگی بین هواداران استقلال شد؛ چهره‌هایی بدنام و معلوم‌الحال که به جای اینکه به جواد کمک کنند، بدتر وجهه او را خراب کردند و حالا باید منتظر باشند نکونام تیم جدیدی بگیرد تا بتوانند کنار او قرار بگیرند. نکونام با این رسانه‌ها و حتی چندین و چند پیج و کانال تلگرامی هم حریف رسانه‌های بی‌طرف و منتقد و سالم و البته هواداران استقلال روی سکوها و فضای مجازی نشد.

۵- خرافات: داستان پیرهان مشککی را خود نکونام و البته اطرافیانش تکذیب می‌کردند اما اصرار روی پوشیدن پیراهن مشککی باعث شده بود حرف و حدیث‌هایی ایجاد شود. البته اینکه چقدر او خرافاتی است را نمی‌شود قطعاً اعلام کرد. گفت‌وگویی از نکونام وجود دارد که گفته مثل برخی افراد خرافاتی است و بشدت هم خرافاتی است. شاید بسیاری از ماها هم خرافاتی باشیم اما در هر حال در این بخش، توضیح بیشتری نیاز نیست.

۶- دشمن تراشی: از نظر جواد نکونام، هر کسی که از کارها و

کند که مشکلات استقلال حل شود و البته هر گز فکر نمی‌کرد همان هلدینگ به سرکردگی علی‌عسکری و شهرپاری و سمیعی و نکونام، مقدمات برکناری‌اش را فراهم کند. در هر حال نکونام با خواسته‌های عجیب و غیرقابل اجرا و لجابت تمام‌نشدنی و عدم تعامل بامدیر عامل سابق استقلال باعث شد آبی‌ها وار در یک جنگ فرسایشی شوند. نکونام ماهی حداقل یکی دو مصاحبه علیه خطیر و سمیعی و حتی معاولان و مدیران میانی باشگاه استقلال می‌کرد و روی آنتن تلویزیون، مدیران را به سبک کارلوس کی‌روش تخریب می‌کرد. او کاری کرد که هواداران سمت اشتباه‌یابستند و در نهایت بازنده این جنگ، استقلال بود و دودش به چشم هوادار رفت. چند وقت پیش خبر رسید نکونام گفته اشتباه کردم که با خطیر درگیر شدم و ای کاش در بر کناری او سهیم نمی‌شدم. او اصلا با مدیران هلدینگ خلیج‌فارس در استقلال و سمیعی قابل مقایسه نیست.
۴- عدم تعامل با رسانه‌های مستقل و داشتن مشاوران رسانه‌ای بدنام و ضعیف: یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات جواد نکونام، عدم تعاملش با رسانه‌های بی‌طرف و خوشنام بود. جز یکی دو سایت که به صورت تابلو از او حمایت می‌کردند و یک روزنامه ضعیف که سپر رسانه‌ای او بود و حرف‌های نکونام را به صورت اختصاصی پوشش می‌داد، نکونام با سایر رسانه‌ها تعامل خوبی نداشت و بارها به صورت گزینشی فقط با رسانه‌هایی که همسو با او بودند مصاحبه کرد. در چند روز اخیر، یکی از همین سایت‌ها که پربیننده هم

ایرانی‌ها در سراسر کشور عملیات «وعده صادق ۲» را جشن گرفتند

قدردانی مردم از سپاه



اشغالی هدف قرار گرفت. به دنبال انتقام ایران از شسارت‌ها و اقدامات بزدلانه صهیونیسم در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه، سرداران سپاه و سید حسن نصرالله، همچنین کشتار مردم بی‌دفاع و مظلوم غزه و لبنان، مردم در همه شهرستان‌ها با حضور در خیابان‌ها و معابر و واکنش به پاسخ موشکی سپاه به سرزمین‌های اشغالی در حمایت از مردم مظلوم لبنان و فلسطین

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ۱۰ مهر ۱۴۰۳ برابر با اول اکتبر ۲۰۲۴ در بیانیه‌ای اعلام کرد: در پاسخ به شهادت اسماعیل هنیه، سیدحسن نصرالله و سردار عباس نیلفروشان، قلب اراضی

گروه اجتماعی: پس از آغاز حمله مقتدرانه موشکی ایران به رژیم صهیونیستی در شامگاه سه‌شنبه، خیلی از مردم به صورت خودجوش با حضور در خیابان‌ها و میادین شهر با در دست داشتن پرچم ایران، جبهه مقاومت و فلسطین، فریاد «الله اکبر»، «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر آمریکا» سر دادند و ضمن حمایت از این اقدام قاطع و مشروع، به شادی و بخش شیرینی پرداختند. تجمع‌های گسترده مردمی نه فقط در پایتخت، بلکه همزمان در سراسر ایران همراه با شور و شادمانی تا پاسی از شب ادامه داشت. در تهران خیلی‌ها در میدان قواونین بین‌المللی، حق قانونی حمایت از اقدام نیروهای مسلح پرداختند. موضوعی که همه اقبال مردم با گرایش‌های مختلف سیاسی و فرهنگی از آن استقبال کردند. این تجمع‌ها و شادی‌ها دیروز در اغلب شهرهای کشور نیز ادامه داشت. برخی آن را پاسخی ایدئولوژیک و الهی به جنایات اسرائیل خواندند و بعضی آن را طبق قواونین بین‌المللی، حق قانونی ایران به نقض حاکمیت ایران اسلامی و ترور میهمان کشورهای شهید «اسماعیل هنیه» توصیف کردند؛ اقدام قابل تحسینی که رضایت همه را در پی داشت. به عنوان نمونه جمعی از مردم مشهد دوشنبه‌شب با تجمع مقابل یادگان شهید برونسی سپاه امام (رضاع) خراسان رضوی در بلوار وکیل آباد مشهد، خواستار پاسخ قاطع مسوولان به جنایات تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی

اخبار

تغییر در کنکور از سال ۱۴۰۵ به بعد

شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد هر گونه تغییر احتمالی در کنکور تنها از سال ۱۴۰۵ به بعد قابل اجراست و در زمان مقتضی به اطلاع عموم نیز خواهد رسید. ستاد علم و فناوری دبیر خانه شسورای عالی انقلاب فرهنگی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد مصوبه سیاست‌ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش دانشجویان، با هدف تقویت عدالت آموزشی و کاهش استرس داوطلبان، دومین سال اجرای خود را پشت سر گذاشت. طبق تبصره یک ماده ۲ این مصوبه، هر گونه تغییر در نحوه برگزاری آزمون‌ها تنها از سال ۱۴۰۵ ممکن است و تا آن زمان شیوه فعلی پابرجا خواهد بود. مصوبه سیاست‌ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی و اصلاح و تکمیل آن که در ۱۵ تیر ۱۴۰۰، ۱۱ مرداد ۱۴۰۰ و ۱۷ خرداد ۱۴۰۱ به تصویب رسیده است، دومین سال اجرای خود را پشت سر گذاشت و مبنای پذیرش دانشجویان جدید در نظام دانشگاهی کشور است. بر اساس تبصره یک ماده ۲ مصوبه سنجش و پذیرش، هر گونه تغییر در شیوه سنجش و پذیرش داوطلبان ورود به آموزش عالی نیازمند اطلاع‌رسانی پیش از پایان شهریور هر سال است، لذا محققا هیچ‌گونه تغییری در نحوه برگزاری امتحانات نهایی و آزمون تخصصی در سال ۱۴۰۴ ایجاد نخواهد شد و همچنین، مصوبه مذکور تعیین‌کننده چارچوب سنجش سنجش و پذیرش خواهد بود. با این وجود، با توجه به تبصره یک ماده ۲ مصوبه سنجش و پذیرش هر گونه تغییر احتمالی تنها از سال ۱۴۰۵ به بعد قابل اجرا خواهد بود و در زمان مقتضی به اطلاع عموم نیز خواهد رسید.

اکران «بارش انتقام» روی بیلبوردهای شهری

پس از حمله بی‌سابقه و پیروزمندانه ایران به سرزمین‌های اشغالی، روزنامه‌ها و رسانه‌های کشور با محکومیت رژیم صهیونیستی، از موشک‌باران اراضی اشغالی توسط ایران حمایت کردند. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، همزمان با عملیات «وعده صادق ۲» که با صد‌ها موشک برای خونخواهی از رهبران شهید مقاومت بوژه شهید سیدحسن نصرالله، شهید اسماعیل هنیه و شهید عباس نیلفروشان مورد حمله همه‌جانبه پایگاه‌های هوایی و راداری در داخل سرزمین‌های اشغالی صورت گرفت، اکران فرهنگی مهم‌ترین تیتیر یک‌های روزنامه‌های صبح ایران در بیلبوردهای شهری پایتخت اکران شد. بر اساس این گزارش، در این اکران فرهنگی از تیتیرهای «معرالمومنین» با تصویری از رهبر معظم انقلاب مدظله‌العالی در روزنامه فرهیختگان، «پاسخ به نتانیاهو» در روزنامه هم‌میهن، «بارش انتقام» در روزنامه «وطن امروز»، «تروریست» در روزنامه سازندگی، «منتقم کرار» در روزنامه جام جم، «ساعت خونخواهی‌الله اکبر» در روزنامه همشهری، «لیوم یوم الانقام» در روزنامه صبح نو و «we're ready» به معنای ما آماده‌ایم» در روزنامه انگلیسی‌زبان تهران تایمز استفاده شده است.

برپایی کاروان شادی و کارناول‌های خودرویی و موتور و حرکت در سطح خیابان‌ها و میادین با در دست داشتن پرچم جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت، از اقدام قاطعانه سبزوپوشان سپاه در حمله موشکی گسترده به رژیم صهیونیستی حمایت و شادمانی کردند. علاوه بر ایران مردم در عراق، لبنان، ترکیه، غزه و... در پی حمله موشکی ایران به قلب رژیم صهیونیستی به شادمانی پرداختند.

■ **حمایت مردمی از عملیات «وعده صادق ۲»**

روز گذشته نیز اجتماع بزرگ مردم تهران در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن سید مقاومت شهید سیدحسن نصرالله در میدان آیینی امام حسین(ع) برگزار شد. تجمع کنندگان در این مراسم ضمن محکومیت شدید جنایت رژیم صهیونیستی در ترور دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان، شهید سیدحسن نصرالله، از عملیات موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در هدف قرار دادن سرزمین‌های اشغالی در واکنش به ترور رهبران مقاومت قاطعانه حمایت کردند. مردم تهران در این مراسم با سر دادن شعارهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل»، آنز‌چار خود را از رژیم صهیونیستی و حامیش اعلام و بر تداوم راه سید شهید مقاومت تأکید کردند. همچنین دیروز در خیلی از شهرها تجمعات گسترده‌ای در قدردانی از حمله موشکی ایران به رژیم صهیونیستی برگزار شد.



طنین زنگ «آغاز نصرالله» در مدارس

آماده خواهد شد و دانش‌آموزان در مدارس اجرا خواهند کرد. پوشش «آخراشه» هم به عنوان یکی از پوشش‌های خوب وزارت آموزش‌وپرورش در ۲ روز پیش شروع شده و دانش‌آموزان آثار فرهنگی و هنری خود را در کلاس، محله و منزل تولید و برای ما ارسال می‌کنند که در روزهای آینده این رویداد به صورت حضوری توسط دانش‌آموزان هنرمند و تقدیم آثار به عزیزان ما در لبنان و فلسطین انجام خواهد شد. معاون پرورشی وزارت آموزش‌وپرورش که در برنامه‌ای تلویزیونی صحبت می‌کرد، در پایان با بیان اینکه تجمع‌های دانش‌آموزی و برنامه بزرگ یاوران انقلاب از روز شنبه به طور متناوب در استان‌های مختلف کشور انجام خواهد شد، اظهار کرد: در کشور لبنان کشف‌المهدی و کشف‌المصطفی را داریم که در امر تربیت مشغول هستند در ایران نیز تشکل‌های دانش‌آموزی، بسیج دانش‌آموزی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی و سازمان دانش‌آموزی وجود دارد. یک فعالیت بسیار ویژه هم توسط سازمان دانش‌آموزی جمهوری اسلامی در حال آماده‌سازی است که در آن به ۲ زبان فارسی و عربی دانش‌آموزان برنامه‌ای را تولید خواهند کرد و با دانش‌آموزان در لبنان ارتباط برقرار خواهند کرد.

کشور قرار گرفته است، ادامه داد: یکی از نکاتی که امروز با آن مواجه هستیم، این است که از امروز به بعد با از بعد از شهادت سیدحسن نصرالله، دانش‌آموزان ما بیشتر دنبال سیدحسن هستند تا بدانند او که بوده و چه شخصیتی داشته که اسرائیل ۸۵ تن بمب ریخته تا او را به شهادت برساند. باید بچه‌ها با این شهید آشنا شوند. پورتالی با بیان اینکه بعد از شهادت حاج‌قاسم دانش‌آموزان در مدرسه بیشتر با حاج‌قاسم آشنا شدند، گفت: امروز همه دانش‌آموزان این قهرمان جهانی را می‌شناسند و مطالبه شناخت بیشتر سیدحسن را دارند. اتفاقی که امروز در زنگ «آغاز نصرالله» رخ می‌دهد، این است که یک آگاهی‌بخشی نسبت به سیدحسن برای دانش‌آموزان انجام شود، برنامه‌های بسیار متنوعی برای جریان مقاومت در آموزش‌وپرورش در حال برگزاری است. وی با بیان اینکه روز شششنبه در میدان فلسطین تهران ۱۵ هزار دانش‌آموز و همکار فرهنگی تجمع کردند، افزود: تجمع بسیار پرشکوهی در شهر تهران برگزار شد و تا ۱۲ این که اربعین شهادت سید حسن خواهد بود، ما یک چله بصیرت‌افزایی و آشنایی دانش‌آموزان با جبهه مقاومت را داریم. سرود «هسل آرمانی ۲» هفته آینده

زنگ «آغاز نصرالله» دیروز در تمام مدارس کشور نواخته شد؛ زنگی متفاوت که نشان از بصیرت و آگاهی‌بخشی برای دانش‌آموزان دارد. معاون پرورشی وزارت آموزش‌وپرورش از برگزاری و نواختن زنگ «آغاز نصرالله» در تمام مدارس کشور خبر داد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین پورثانی دیروز با بیان اینکه خداوند متعال در قرآن کریم می‌فرماید به شهید، مرده شهید، بلکه زنده است و نزد خداوند متعال در حال ارتزاق است، گفت: اعتقاد ما این است که شهادت سیدحسن نصرالله، نصر الهی و نصرت الهی بیشتر خواهد شد و راه سیدحسن اتفاقاً آغازی دوباره خواهد داشت. وی با اشاره به نواخته‌شدن زنگ «آغاز نصرالله» در تمام مدارس کشور با اولویت مدارس ابتدایی و متوسطه اول، افزود: زنگ «آغاز نصرالله» متفاوت با بقیه زنگ‌هایی است که در مدارس داریم. زنگ آغاز سال تحصیلی، زنگ استکبارستیزی و زنگ انقلاب را در برنامه سال تحصیلی داریم اما زنگی که امروز داریم از نوع بصیرت، آگاهی‌بخشی و محتوایی برای دانش‌آموزان است. معاون پرورشی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه محتوای آماده‌شده به صورت چندرسانه‌ای و متنی در اختیار معلمان سراسر